
Zájez členů SKV – Polsko 2023
se včelařskou tematikou

11.–16. září 2023
pondělí 11. září

Autobus bude vyjíždět v ranních hodinách z Berouna a postupně vás nabere dle
místa nástupu, které uvedete v přihlašovacím formuláři – přesná místa a časy
nástupu budou zaslány po přihlášení

od 16 hodin Návstěva včelnice pana Kohuta + večeře formou pohoštění (káva, pivo...)
večer Hotel Gruň (Mosty u Jablůnkova) – posezení u piva, nocleh

úterý 12. září
7.30 snídaně
9.00 odjezd směr Bolesławiec (Polsko)

návštěva stanoviště včelstev na vřesovištích
večer přejezd směr Gorzów Wielkopolski – večeře, nocleh

středa 13. září
ráno snídaně

návštěva u včelaře a pěstitele lip a všemožných pro včely atraktivních rostlin,
pana Marka Pogorzelce
přesun do Spaly, cestou návštěva největší polské baziliky v Licheni Starém,
dále pak prohlídka firmy pana Kubiaka – výroba mateřích mřížek.

večer ubytování ve Spale – večeře, nocleh

čtvrtek 14. září
ráno snídaně

včelaření v brtích, návštěvy výrobny medovin, návrat Spala
večer večeře, nocleh

pátek 15. září
ráno snídaně

přejezd směr Chojnik, návštěva firmy Burnat – výroba polystyrenových úlů,
návštěva včelnice
přejezd do Stróże

večer Sądecki Bartnik – večeře, nocleh

sobota 16. září
ráno snídaně

dopoledne prohlídka firmy a areálu Sądecki Bartnik
oběd
návrat do ČR

Příjezd domů ve večerních až nočních hodinách – s ohledem na dopravní situaci a dle místa, kde 
budete vystupovat.

V ceně je zahrnuto: 5x nocleh, 5x večeře, 5x snídaně, 1x oběd a 1x oběd formou pohoštění ve firmě 
Burnat.

V ceně není zahrnuto cestovní pojištění – každý si sjedná sám.

Cena zájezdu je 10 250 Kč na osobu. Pro přihlášení použijte tento formulář.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeS1H7MdxfMqdD4kCuRU8yItniN8cqHmQylZqMHNc-SqG__0Q/viewform

	Zájez členů SKV – Polsko 2023
	11.–16. září 2023


